CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DO EXAME
PSICOSSOCIAL (QUINTA ETAPA)

PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 01/2019

O CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE

CAJAMAR/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS

DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, torna público o Resultado Provisório do Exame Psicossocial (Quinta

Etapa) para a Função 201 - CONSELHEIRO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE,

realizada no dia 18 de agosto de 2019.

O resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR (www.cajamar.sp.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

Caberá recurso do Resultado Provisório do Exame Psicossocial (Quinta Etapa), desde que devidamente

fundamentado, no prazo de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Capítulo XIV, item 14.2, do Edital do

Processo de Escolha nº 01/2019, ou seja, nos dias 27 e 28 de agosto de 2019.

Como não houve candidato INAPTO, não haverá Entrevista Devolutiva, uma vez que a mesma só é concedida aos

candidatos INAPTOS.

O Resultado Final do Exame Psicossocial (Quinta Etapa) do Processo de Escolha para Membros do Conselho Tutelar

será publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE CAJAMAR (www.cajamar.sp.gov.br), na data provável de 30 de agosto de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo de Escolha – Edital nº

01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Cajamar /SP, 26 de agosto de 2019.

GLORIA FRANCO

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE
CAJAMAR

PROCESSO DE ESCOLHA - 01/2019

CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA

FUNÇÃO: 201 - CONSELHEIRO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RESULTADO

0329000007 DAMIÃO DE PAIVA QUEIROZ 43.294.646-9 APTO

0329000009 DENISE MARQUES CARRETERO 27.554.660-3 APTO

0329000011 ELAINE CRISTINA NASCIMENTO 34.985.267-4 APTO

0329000015 ERIKA MACEDO BRAHIM 34.392.504-7 APTO

0329000017 GLAUCEA FOGAÇA DE ALMEIDA 40.213.712-7 APTO

0329000018 GLAUCIA MENDONÇA DOS SANTOS 44.626.860-4 APTO

0329000023 KLEBER JOSÉ ARAÚJO 19.117.627 APTO

0329000024 MANOELITA APARECIDA BARBOSA MENDES 37.886.149-9 APTO

0329000028 MARIVALDA NUNES 16.694.926 APTO

0329000029 MAURÍCIO MOURA DA SILVA 50.167.592-9 APTO

0329000030 NIALDAZ DE ARAÚJO PEREIRA 32.963.393-4 APTO

0329000031 ODAIR THOMÉ 20.470.006-1 APTO

0329000032 OTONEI SOARES GARCIA 12.541.528-X APTO

0329000033 RENATA CIRINO FERREIRA 32.963.386-7 APTO

0329000035 ROSÂNGELA APARECIDA SANTOS MANFRINI 19.446.885-9 APTO

0329000042 VALQUÍRIA CORREIRA DE OLIVEIRA SOARES 34.774.459-X APTO

0329000044 VIRGÍLIO GONÇALVES NETO 14.957.923-8 APTO

0329000045 ZENILDA GONÇALVES DOS SANTOS 23.796.564-1 APTO